
TTV Württemberg-Hohenzollern 2008/09

Jungen Verbandsklasse Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Deuchelried 18 16 0 2 100:31 +69 32:4
2 SV Böblingen 18 16 0 2 100:34 +66 32:4
3 TSG Leutkirch 18 10 4 4 84:65 +19 24:12
4 SC Staig 18 7 6 5 81:82 -1 20:16
5 TTC rollcom Reutlingen 18 8 4 6 77:81 -4 20:16
6 TSV Nusplingen 18 4 6 8 68:88 -20 14:22
7 TUS Metzingen 18 2 7 9 72:94 -22 11:25
8 SF Schwendi 18 4 2 12 67:90 -23 10:26
9 TSV Holzheim 18 3 3 12 55:96 -41 9:27

10 VFL Herrenberg 18 3 2 13 55:98 -43 8:28
 

Bemerkungen
Bitte Email für Organisation der Rückrunde beachten!

Spielleiter-Kontaktadresse
Laur, Wolfgang, Mobil: 0152-28821837, Tel.: 07304-434784, https://
www.tsv-herrlingen.de/, ttwolferl@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.09.2008 13:00 (1)

13:30 (1)
16:00

TSV Nusplingen
TSV Holzheim
TSV Holzheim

SF Schwendi
TSG Leutkirch
TUS Metzingen

5:5
4:6
6:3

Sa. 20.09.2008 12:45 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:30
16:00

SV Böblingen
TSV Holzheim
SV Deuchelried
VFL Herrenberg
TSV Holzheim

SC Staig
TTC rollcom Reutlingen
TSV Nusplingen
SC Staig
SF Schwendi

6:1
5:5
6:1
5:5
6:3

Sa. 27.09.2008 12:00 (1)
14:00
15:00
16:30 v

SF Schwendi
TUS Metzingen
TSG Leutkirch
TUS Metzingen

VFL Herrenberg
SV Böblingen
VFL Herrenberg
TSV Nusplingen

6:4
4:6
6:1
5:5

Sa. 04.10.2008 12:00 (1)
12:45 (1)
13:00 (1)
16:00

SF Schwendi
SV Böblingen
TSV Nusplingen
VFL Herrenberg

TUS Metzingen
SV Deuchelried
TTC rollcom Reutlingen
SV Deuchelried

6:1
6:2
5:5
0:6

Sa. 18.10.2008 12:30 v (2)
14:30 (1)

SF Schwendi
VFL Herrenberg

SV Böblingen
TUS Metzingen

6:1
6:4

Sa. 25.10.2008 13:00 v
14:00 (2)
14:00 (1)

TSG Leutkirch
SV Deuchelried
SC Staig

SV Böblingen
SF Schwendi
TUS Metzingen

0:6
6:2
5:5

Sa. 01.11.2008 14:00 (1) TTC rollcom Reutlingen VFL Herrenberg 6:2
Di. 04.11.2008 18:30 v (1) SC Staig TSV Nusplingen 5:5
Sa. 08.11.2008 12:00

14:00 v (1)
14:00 (1)
15:30 v

SV Deuchelried
TSV Nusplingen
SV Deuchelried
TSV Nusplingen

SC Staig
TSG Leutkirch
TSV Holzheim
VFL Herrenberg

6:0 NA
3:6
6:0
6:3

Sa. 15.11.2008 12:00
14:00 (1)
15:00
16:00 v (1)

TTC rollcom Reutlingen
TTC rollcom Reutlingen
TUS Metzingen
TSV Nusplingen

SV Deuchelried
SV Böblingen
SV Deuchelried
TSV Holzheim

0:6
2:6
1:6
6:2
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2008/09

Jungen Verbandsklasse Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.11.2008 12:00

12:30 v
14:30
15:15 v

SF Schwendi
SC Staig
SC Staig
SF Schwendi

TSG Leutkirch
TTC rollcom Reutlingen
TSG Leutkirch
TTC rollcom Reutlingen

3:6
4:6
5:5
4:6

Di. 25.11.2008 18:30 v (1) SC Staig SF Schwendi 6:3
Sa. 29.11.2008 11:30

12:45 (1)
14:30 (1)
15:00
15:45 v

TTC rollcom Reutlingen
SV Böblingen
TUS Metzingen
SV Böblingen
VFL Herrenberg

TSG Leutkirch
TSV Holzheim
TSG Leutkirch
TSV Nusplingen
TSV Holzheim

5:5
6:1
5:5
6:3
5:5

Sa. 06.12.2008 13:00 (1)
14:30 (1)
15:30 v (1)
16:00 (1)

TSG Leutkirch
VFL Herrenberg
TUS Metzingen
TSV Holzheim

SV Deuchelried
SV Böblingen
TTC rollcom Reutlingen
SC Staig

1:6
1:6
5:5
3:6

Sa. 17.01.2009 16:00 (1) TSV Holzheim VFL Herrenberg 6:3
Sa. 24.01.2009 11:30

12:45 (1)
13:30
14:00
16:00

TTC rollcom Reutlingen
SV Böblingen
TTC rollcom Reutlingen
TUS Metzingen
TUS Metzingen

SC Staig
VFL Herrenberg
TSV Holzheim
SC Staig
TSV Holzheim

3:6
6:1
6:4
6:2
5:5

Sa. 31.01.2009 12:30
12:30
14:30 (1)
15:00 (1)

TSV Holzheim
VFL Herrenberg
VFL Herrenberg
SF Schwendi

SV Deuchelried
TSV Nusplingen
TTC rollcom Reutlingen
SV Deuchelried

0:6
6:3
1:6
2:6

Sa. 07.02.2009 12:45 (1)
14:00 (1)

SV Böblingen
TTC rollcom Reutlingen

TUS Metzingen
TSV Nusplingen

6:2
6:2

Sa. 14.02.2009 12:30
12:30
13:30
15:00
15:10 v
16:10 v (1)

SV Deuchelried
TSG Leutkirch
SC Staig
SV Deuchelried
TSG Leutkirch
TSV Holzheim

TTC rollcom Reutlingen
TUS Metzingen
SV Böblingen
TUS Metzingen
TTC rollcom Reutlingen
SV Böblingen

6:3
6:3
6:3
6:3
6:1
0:6

Sa. 21.02.2009 14:00 (1)
16:00 (1)

SV Deuchelried
TSV Holzheim

TSG Leutkirch
TSV Nusplingen

6:1
2:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2009 12:30

14:00 t (1)
14:30 v
15:00

TSG Leutkirch
SV Deuchelried
TSV Nusplingen
TSG Leutkirch

SF Schwendi
SC Staig
TUS Metzingen
TSV Holzheim

6:2
6:2
5:5
6:0

Sa. 07.03.2009 12:45 v
12:45 (1)
13:30 v (2)
14:00
16:30 v (1)
16:40 v

TSG Leutkirch
SV Böblingen
SV Deuchelried
TUS Metzingen
SC Staig
TTC rollcom Reutlingen

TSV Nusplingen
TTC rollcom Reutlingen
VFL Herrenberg
SF Schwendi
VFL Herrenberg
SF Schwendi

6:0
6:0
6:1
5:5
6:3
6:4

Sa. 14.03.2009 12:30 v (1)
12:30
15:30

TSV Nusplingen
TSG Leutkirch
SF Schwendi

SV Böblingen
SC Staig
SC Staig

0:6
5:5
3:6

Fr. 20.03.2009 17:45 v (1)
18:00 v (3)

TSV Nusplingen
SF Schwendi

SC Staig
TSV Holzheim

5:5
6:2

Sa. 21.03.2009 14:00 (1)
14:30 (1)

SV Deuchelried
TUS Metzingen

SV Böblingen
VFL Herrenberg

2:6
6:3

Sa. 28.03.2009 10:15 v
12:30
12:30 (1)
13:00 v (1)
15:00

VFL Herrenberg
VFL Herrenberg
TSV Nusplingen
SV Böblingen
SV Böblingen

TSG Leutkirch
SF Schwendi
SV Deuchelried
TSG Leutkirch
SF Schwendi

4:6
6:3
2:6
6:2
6:1

Fr. 03.04.2009 17:30 v (1) SC Staig TSV Holzheim 6:4
Sa. 04.04.2009 14:00 (1)

15:00 (3)
TTC rollcom Reutlingen
SF Schwendi

TUS Metzingen
TSV Nusplingen

6:4
3:6
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